
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/220/2017 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235  237, art. 242 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Łęki Szlacheckie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 612,50 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  241 875,74  zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 1 999 355,59 zł zostanie sfinansowany przychodami po-

chodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 657 167,50 zł, nadwyżki budżetowej w kwocie 1 124 763,59 zł, 

oraz z wolnych środków w kwocie 217 424,50 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie inwestycji gminnych oraz zakupów inwestycyjnych realizowanych w 

2017 roku i latach następnych oraz wysokość limitów wydatków inwestycyjnych na 2017 rok i lata następne,  

zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu na 2017 rok zgodnie z tabelą nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem 15 699 900,74 zł, w tym: dochody majątkowe  1 100 439,04 zł, dochody bieżące  

14 599 461,70 zł,  

-  wydatki ogółem 17 699 256,33 zł, w tym: wydatki majątkowe 2 414 147,00 zł, wydatki bieżące  

15 285 109,33 zł. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w wysokości 1 266 625,61 zł, z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 657 167,50 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości  

99 458,11 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5374



4) koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości  

10 000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Agnieszka Pośpiech 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5374



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/220/2017 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 284 551,26 - 640,50 283 910,76 

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 941,00 - 1 547,00 44 394,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
45 941,00 - 1 547,00 44 394,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 600,00 906,50 9 506,50 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 8 600,00 906,50 9 506,50 

855   Rodzina 4 520 723,06 28,00 4 520 751,06 

 85503  Karta Dużej Rodziny 78,00 28,00 106,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
78,00 28,00 106,00 

Razem: 15 700 513,24 - 612,50 15 699 900,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5374



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/220/2017 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 311 308,91 500,00 311 808,91 

 01030  Izby rolnicze 5 500,00 500,00 6 000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 5 500,00 500,00 6 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 403 981,76 - 34 850,00 369 131,76 

 40002  Dostarczanie wody 403 981,76 - 34 850,00 369 131,76 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 150,00 1 250,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 - 36 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 273 221,93 14 265,04 1 287 486,97 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 480 977,50 - 7 534,96 473 442,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 - 7 534,96 462 465,04 

 60016  Drogi publiczne gminne 468 192,40 21 800,00 489 992,40 

  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 9 000,00 27 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 153 000,00 12 800,00 165 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 270 362,06 6 850,00 277 212,06 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116 167,00 1 900,00 118 067,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 1 900,00 1 900,00 

 70095  Pozostała działalność 154 195,06 4 950,00 159 145,06 

  4260 Zakup energii 9 700,00 1 500,00 11 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5374



  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 3 450,00 18 450,00 

750   Administracja publiczna 2 612 651,12 1 795,00 2 614 446,12 

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 941,00 - 1 547,00 44 394,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 366,61 - 1 293,05 36 073,56 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 413,31 - 222,27 6 191,04 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 915,48 - 31,68 883,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 109 546,10 3 342,00 2 112 888,10 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 40 000,00 1 500,00 41 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 2 000,00 19 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 817,39 - 158,00 146 659,39 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 258 779,79 - 4 950,00 253 829,79 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 253 209,79 - 4 950,00 248 259,79 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180,00 50,00 230,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 - 5 000,00 125 000,00 

758   Różne rozliczenia 75 245,27 - 7 288,45 67 956,82 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 500,00 6 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 500,00 6 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 69 245,27 - 7 788,45 61 456,82 

  4810 Rezerwy 69 245,27 - 7 788,45 61 456,82 

801   Oświata i wychowanie 5 955 632,63 - 24 814,29 5 930 818,34 

 80101  Szkoły podstawowe 3 684 086,86 - 9 814,29 3 674 272,57 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 32 500,00 4 000,00 36 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 - 13 814,29 406 185,71 

 80104  Przedszkola  50 000,00 10 000,00 60 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 156 546,82 - 5 000,00 151 546,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5374



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 22 000,00 - 5 000,00 17 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 245 478,95 - 20 000,00 225 478,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 - 20 000,00 90 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 374 684,14 20,00 374 704,14 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 480,00 20,00 60 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20,00 20,00 

855   Rodzina 4 546 169,04 28,00 4 546 197,04 

 85503  Karta Dużej Rodziny 78,00 28,00 106,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64,72 23,23 87,95 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11,69 4,20 15,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1,59 0,57 2,16 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600 394,66 - 41 875,05 558 519,61 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 237 964,66 - 40 000,00 197 964,66 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 24 000,00 - 1 875,05 22 124,95 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,05 - 275,05 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 - 1 600,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 6 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 424,95 6 000,00 20 424,95 

926   Kultura fizyczna 213 000,00 - 151 555,99 61 444,01 

 92695  Pozostała działalność 213 000,00 - 151 555,99 61 444,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 000,00 - 146 955,00 20 045,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 - 4 600,99 13 399,01 

Razem: 17 941 132,07 - 241 875,74 17 699 256,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5374



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/220/2017 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

Zmiany w planie inwestycyjnym na 2017 rok i lata następne 

Lp. Wyszczególnienie nazwa 

zadania źródła finansowania 
Wartość  

zadania 
Zakres rzeczowy zadania (do 

realizacji w 2017r.) 

Terminarz 

realizacji 

(data rozp. 

data 

zakoń. 

zadania) 

Wykona-

no do 

dnia 

31.12.201

6r. 

Nakłady 

planowane na 

2017 r. Kwota 

zmiany 

Źródła finansowania z tego: Pozostało do realizacji w latach następnych, w tym: 

Plan po 

zmianach 
Budżet 

gminy 
Dotacje 

darowizny 
Kredyty i 

pożyczki 
Środki z 

UE Ogółem 2018 r.  2019 r.  2020 r.  2021 r.  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę             

Rozdział 40002 - Dostarczanie wody            

1. 
Rozbudowa linii wodociągo-

wej w miejscowości Dobre-

niczki 
40 000,00 

Rozbudowa linii wodociągo-

wej w miejscowości Dobre-

niczki 

2016 
4 500,00 

35 500,00 
0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 35 500,00 

2. Zakup agregatu prądotwórcze-

go 0,00 Zakup agregatu prądotwórcze-

go 
2017 

0,00 
36 000,00 

-36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2017 0,00 

Dział 600 - Transport i łączność            

Rozdział 60014 - Drogi powiatowe            

1. 
Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3926E Kobiele Wielkie - 

Lubień na odcinku od km 

18+959 do km 27+427 
476 265,04 

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3926E Kobiele Wielkie - 

Lubień na odcinku od km 

18+959 do km 27+427 

2015 

13 800,00 

470 000,00 

-7 534,96 39 547,21 252 640,00 170 277,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 462 465,04 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne            

1. Zakup oraz dostawa ciągnika 

wraz z oprzyrządowaniem'' 150 800,00 Zakup oraz dostawa ciągnika 

wraz z oprzyrządowaniem'' 

2017 

0,00 

153 000,00 

-2 200,00 150 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 150 800,00 

2. 
Przebudowa drogi wewnętrz-

nej w miejscowości Olszyny 

etap 2 
99 303,74 

Przebudowa drogi wewnętrz-

nej w miejscowości Olszyny 

etap 2 

2014 
984,00 

98 319,74 
0,00 98 319,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 98 319,74 

3. Zakup oraz dostawa rozsiewa-

cza 15 000,00 Zakup oraz dostawa rozsiewa-

cza 2017 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5374



2017 15 000,00 

Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne            

1. Przebudowa drogi w miejsco-

wości Huta 78 467,31 Przebudowa drogi w miejsco-

wości Huta 
2014 

984,00 
77 483,31 

0,00 64 305,00 0,00 13 178,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2017 77 483,31 

2. Przebudowa drogi w miejsco-

wości Górale 74 197,72 Przebudowa drogi w miejsco-

wości Górale  
2014 

984,00 
73 213,72 

0,00 44 502,36 0,00 28 711,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2017 73 213,72 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa            

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami            

1. 
Zakup działki nr 453/2 

położonej  w miejscowości 

Ignaców Szlachecki 
7 000,00 

Zakup działki nr 453/2 

położonej  w miejscowości 

Ignaców Szlachecki 

2017 
0,00 

7 000,00 
0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 7 000,00 

2. 
Zakup działki nr  686 położo-

nej  w miejscowości Łęki 

Szlachecki 
9 500,00 

Zakup działki nr 686 położo-

nej  w miejscowości Ignaców 

Szlachecki 

2017 
0,00 

9 500,00 
0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 9 500,00 

3. 
Zakup działki nr  687/3 

położonej  w miejscowości 

Łęki Szlachecki 
4 500,00 

Zakup działki nr  687/3 

położonej  w miejscowości 

Łęki Szlachecki 

2017 
0,00 

4 500,00 
0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 4 500,00 

4. 
Zakup działki nr  684/3 

położonej  w miejscowości 

Łęki Szlachecki 
3 200,00 

Zakup działki nr  684/3 

położonej  w miejscowości 

Łęki Szlachecki 

2017 
0,00 

3 200,00 
0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 3 200,00 

5. 
Zakup działki nr  685 położo-

nej  w miejscowości Łęki 

Szlachecki 
10 800,00 

Zakup działki nr  685 położo-

nej  w miejscowości Łęki 

Szlachecki 

2017 
0,00 

10 800,00 
0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 10 800,00 

Dział 750 - Administracja publiczna            

Rozdział 75023 - Urzędy gmin            

1. 
Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy Łęki Szlachec-

kie 
244 780,18 

Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy Łęki Szlachec-

kie 

2016 
16 810,00 

227 970,18 
0,00 44 817,39 0,00 46 000,00 137 152,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 227 970,18 

2. 
Budowa oczyszczalni ścieków 

przy Urzędzie Gminy Łęki 

Szlacheckie 
65 968,20 

Budowa oczyszczalni ścieków 

przy Urzędzie Gminy Łęki 

Szlacheckie 

2016 
10 126,20 

56 000,00 
-158,00 55 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 55 842,00 

Dział - 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa            

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne            

1. Zakup samochodu OSP Łęki 

Szlacheckie 125 000,00 Zakup samochodu OSP Łęki 

Szlacheckie 
2017 

0,00 
130 000,00 

-5 000,00 115 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2017 125 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5374



Dział 801 - Oświata i wychowanie            

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe            

1. 
Termomodernizacja budynku 

Publicznej Szkoły Podstawo-

wej w Łękach Szlacheckich 
1 050 154,00 

Termomodernizacja budynku 

Publicznej Szkoły Podstawo-

wej w Łękach Szlacheckich 

2016 
30 545,00 

1 033 423,29 
-13 814,29 7 185,71 0,00 399 000,00 613 423,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 1 019 609,00 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            

Rozdział 90015            

1. 
Podwieszenie linii napo-

wietrznej w miejscowości 

Olszyny 
0,00 

Podwieszenie linii napo-

wietrznej w miejscowości 

Olszyny 

2017 
0,00 

13 000,00 
-13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 

2. 
Podwieszenie linii napo-

wietrznej w miejscowości 

Trzepnica 
0,00 

Podwieszenie linii napo-

wietrznej w miejscowości 

Trzepnica 

2017 
0,00 

16 000,00 
-16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 

3. 
Podwieszenie linii napo-

wietrznej w miejscowości 

Piwaki 
0,00 

Podwieszenie linii napo-

wietrznej w miejscowości 

Piwaki 

2017 

0,00 
11 000,00 

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2017 0,00 

Dział 926 - Kultura fizyczna            

Rozdział 92695 - Pozostała działalność            

1. Budowa placu zabaw w 

miejscowości Trzepnica 57 346,25 Budowa placu zabaw w 

miejscowości Trzepnica 

2017 
0,00 

57 346,25 
-54 346,25 3 000,00 0,00 0,00 0,00 54 346,25 54 346,25 0,00 0,00 0,00 

2018 3 000,00 

2. Budowa placu zabaw w 

miejscowości Tomawa 49 652,42 Budowa placu zabaw w 

miejscowości Tomawa 
2017 

0,00 
49 653,75 

-45 808,75 3 845,00 0,00 0,00 0,00 45 807,42 45 807,42 0,00 0,00 0,00 
2018 3 845,00 

3. Budowa placu zabaw w 

miejscowości Podstole 49 007,42 Budowa placu zabaw w 

miejscowości Podstole 
2017 

0,00 
50 000,00 

-46 800,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 45 807,42 45 807,42 0,00 0,00 0,00 
2018 3 200,00 

4. Zakup kosiarki 13 399,01 Zakup kosiarki 
2017 

0,00 
18 000,00 

-4 600,99 13 399,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2017 13 399,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5374



5. 
Budowa oświetlenia na boisku 

w miejscowości Łęki Szla-

checkie 
60 000,00 

Budowa oświetlenia na boisku 

w miejscowości Łęki Szla-

checkie 

2017 
0,00 

10 000,00 
0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

2018 10 000,00 

OGÓŁEM 2 684 341,29   78 733,20 2 409 647,00 -241 263,24 739 263,42 262 640,00 657 167,50 750 576,08 195 961,09 195 961,09 0,00 0,00 0,00 

 

Limit wydatków i zakupów inwestycyjnych na 2017 rok wynosi 2 409 647,00 zł.      

Limit wydatków i zakupów inwestycyjnych na lata następne wynosi  195 961,09 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5374



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/220/2017 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2017 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota przed zmianą Zmiana Kwota po zianie 

1 2 3   4 

Przychody ogółem:  2 344 307,70 -245 494,00 2 098 813,70 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 217 424,50 0,00 217 424,50 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 1 002 119,61 -245 494,00 756 625,61 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 124 763,59 0,00 1 124 763,59 

Rozchody ogółem:  103 688,87 -4 230,76 99 458,11 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 103 688,87 -4 230,76 99 458,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5374


		2017-12-14T09:39:01+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




